
 

 
COMMUNIQUE DE PRESSE

                 22 juillet 2010    
    

 
 

Modification des caractéristiques du contrat de liquidité 
 
 
 
 

Dans le cadre du contrat de liquidité conclu avec Oddo & Cie et Oddo Corporate Finance (12 boulevard 
de la Madeleine - 75009 Paris) entré en vigueur le 1er juin 2010, OFI Private Equity Capital a décidé 
d’allouer des moyens supplémentaires par augmentation des apports d’un montant de 400.000 euros.  
 
 
Il est rappelé qu’au dernier bilan en date du 30 juin 2010, les moyens figurant au compte de liquidité 
étaient de 39 918 actions OFI Private Equity Capital et 306 050,58 euros.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
> A PROPOS D’OFI PRIVATE EQUITY CAPITAL 

 
OFI Private Equity Capital, société cotée sur NYSE Euronext (Compartiment C) (Code OPEC) est la société d’investissement 
de la société de gestion OFI Private Equity, qui investit en equity et en mezzanine dans des sociétés françaises, dont les 
valorisations sont comprises entre 15 et 75 millions d’euros, ayant déjà fait l’objet d’une première opération de capital 
transmission (LBO secondaire). 
 
 

OFI PRIVATE EQUITY: 
 
 

 
 
GROUPE OFI: 
 
BRUNSWICK: 
 

Olivier Millet • +33 (0) 1 40 68 17 50 • omillet@ofi-privateequity.fr 
Jean-François Mallinjoud • +33 (0) 1 40 68 67 94 • jmallinjoud@ofi-privateequity.fr 
Elisabeth Auclair • +33 (0) 1 40 68 17 25 • eauclair@ofi-privateequity.fr 
 
Anne-Françoise Lacoste • +33 (0) 1 40 68 17 66 • alacoste@ofi-am.fr 
 
Agnès Catineau • + 33 (0) 1 53 96 83 83 • acatineau@brunswickgroup.com  
Benoît Grange • + 33 (0) 1 53 96 83 83 • bgrange@brunswickgroup.com  

    OFI PRIVATE EQUITY 
CAPITAL 

12, rue Clément Marot  
75008 Paris 

www.ofi-pecapital.com 

 
 
Fiche signalétique :  
Code : OPEC 
NYSE Euronext Paris, Compartiment C 
Code ISIN : FR0000038945 
Nombre de titres : 10 545 500  
Pour plus d’informations, merci de consulter le site : www.ofi-pecapital.com 
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